
 
DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0046/OR 
ze dne 28.01.2020 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Oprava cyklostezky pod zámkem v Děčíně, v místě sedání násypového tělesa u 
železničního mostu, nad řekou“  

 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     ZEMPRA DC s.r.o.   
Sídlo:      Vítězství 460, 407 11 Děčín XXXII 
Statutární zástupce:       
IČO:       254 80 065 
DIČ:       CZ25480065 
Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:      123-2685380227/0100 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2020-0046/OR ze dne 28.01.2020 čl. IV, odst. 1 a dodatku 

č. 1 ze dne 22.01.2021 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 
1 562 860,80 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že z administrativních a 
účetních důvodů bude uzavřen dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo. Předmětem tohoto 
dodatku je snížení celkové ceny za provedení díla o částku související 
s neprovedenou prací, která nebude vyfakturovaná v závěrečné fakturaci do 100 % 
výše. Jedná se o pol. č. 22 z rozpočtu ke stavbě – čištění potrubí DN do 600 mm.   
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2020-0046/OR bez DPH:     1 699 077,09 Kč 
 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:     -136 216,29 Kč   
Cena méněprací – dodatek č. 2 bez DPH:           -3 389,85 Kč   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH        1 559 470,95 Kč   
Celková cena včetně DPH        1 886 959,85 Kč 

   

 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne 29.06.2021    V Děčíně dne  
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města 
 
 
 
 
 


